Nacional Electrónica, IA-11-MDA-011MDA001-N-42-2025, este contrato y su ANEXO 
ÚNICO. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
“EL INEA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los 
bienes adquiridos objeto de este contrato, la cantidad mínima de $2,758,620.69 (Dos 
millones setecientos cincuenta y ocho mil seiscientos veinte pesos 69/100 M.N.) más 
impuestos que ascienden a $441,379.31 (Cuatrocientos cuarenta y un mil trescientos 
setenta y nueve pesos 31/100 M.N.) que hacen un total de $3,200,000.00 (Tres millones 
doscientos mil pesos 00/100 M.N.) y la cantidad máxima de $6,896,551.72 (Seis millones 
ochocientos noventa y seis mil quinientos cincuenta y un pesos 72/100 M.N.) más 
impuestos que ascienden a $1,103,448.28 (Un millón ciento tres mil cuatrocientos 
cuarenta y ocho pesos 28/100 M.N.) que hacen un total de $8,000,000.00 (Ocho millones 
de pesos 00/100 M.N.). . 

Los montos antes referidos se ejercerán con base en los precios unitarios de la propuesta 
económica adjudicada, de acuerdo a lo siguiente: 

PARTI